



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 937 162 103
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HEPRO AS
Forretningsadresse: Øvermoan 9
8250 ROGNAN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Truls Martin Aanstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.03.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	4, 14, 16	251 374 711	194 226 459
Annen driftsinntekt	14	223 005	
Sum inntekter		251 597 716	194 226 459
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		330 491	-587 283
Varekostnad	4	129 818 242	91 949 827
Lønnskostnad	6, 7	54 732 156	44 017 658
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	8	6 215 942	4 675 549
Annen driftskostnad	6, 13	33 004 040	30 414 826
Sum kostnader		224 100 871	170 470 577
Driftsresultat		27 496 846	23 755 882
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		96 415	85 297
Annen finansinntekt		769 620	386 903
Sum finansinntekter		866 035	472 199
Rentekostnad til foretak i samme konsern	4	490 838	395 543
Annen rentekostnad		62 734	99 790
Annen finanskostnad		844 225	289 462
Sum finanskostnader		1 397 797	784 795
Netto finans		-531 762	-312 595
Ordinært resultat før skattekostnad		26 965 083	23 443 287
Skattekostnad på ordinært resultat	15	5 948 872	4 950 982
Ordinært resultat etter skattekostnad		21 016 211	18 492 305
Årsresultat		21 016 211	18 492 305



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Årsresultat etter minoritetsinteresser		21 016 211	18 492 305
Totalresultat		21 016 211	18 492 305
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		17 000 000	17 000 000
Avsatt til annen egenkapital	2	4 016 211	1 492 305
Sum overføringer og disponeringer		21 016 211	18 492 305



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	8	16 240 525	17 927 939
Konsesjoner, patenter o.l.	8	4 292 967	4 557 430
Utsatt skattefordel	15	415 565	1 181 041
Sum immaterielle eiendeler		20 949 057	23 666 410
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	8	320 976	388 710
Maskiner og anlegg	8	86 410	203 069
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	8	7 988 763	2 704 978
Sum varige driftsmidler		8 396 149	3 296 756
Sum anleggsmidler		29 345 206	26 963 167
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	5	34 151 780	28 661 020
Fordringer			
Kundefordringer	10, 16	63 959 910	30 638 048
Andre kortsiktige fordringer		1 697 378	480 471
Sum fordringer		65 657 288	31 118 519
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	15 905 645	11 640 772
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		15 905 645	11 640 772
Sum omløpsmidler		115 714 713	71 420 311
SUM EIENDELER		145 059 919	98 383 477

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	2, 3	3 410 000	3 410 000
Overkurs	2	1 746 981	1 746 981
Sum innskutt egenkapital		5 156 981	5 156 981
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	2	26 971 037	22 954 825
Sum opptjent egenkapital		26 971 037	22 954 825
Sum egenkapital		32 128 017	28 111 806
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	15		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		51 194 320	4 594 678
Øvrig langsiktig gjeld	4		15 151 403
Sum annen langsiktig gjeld		51 194 320	19 746 081
Sum langsiktig gjeld		51 194 320	19 746 081
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		11 169 515	10 569 665
Betalbar skatt	15	5 183 396	4 915 144
Skyldig offentlige avgifter		20 047 320	9 667 798
Utbytte	2	17 000 000	17 000 000
Garanti-/serviceavsetning		510 000	510 000
Annen kortsiktig gjeld		7 827 351	7 862 982
Sum kortsiktig gjeld		61 737 582	50 525 590
Sum gjeld		112 931 901	70 271 671
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		145 059 919	98 383 477



KPMG AS
Jernbaneveien 85
Postboks 1434
8037 Bodo

Telephone +47 45 40 40 63
Fax +47 75 50 83 54
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Hepro AS

RESULTATREGNSKAP

HEPRO AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	4, 14, 16	251 374 711	194 226 459
Annen driftsinntekt	14	223 005	-
Sum driftsinntekter		251 597 716	194 226 459
Driftskostnader			
End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer		330 491	(587 283)
Varekostnad	4	129 818 242	91 949 827
Lønnskostnad	6, 7	54 732 156	44 017 658
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	8	6 215 942	4 675 549
Annen driftskostnad	6, 13	33 004 040	30 414 826
Sum driftskostnader		224 100 871	170 470 577
Driftsresultat		27 496 846	23 755 882
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		96 415	85 297
Annen finansinntekt		769 620	386 903
Sum finansinntekter		866 035	472 199
Rentekostnad til foretak i samme konsern	4	490 838	395 543
Annen rentekostnad		62 734	99 790
Annen finanskostnad		844 225	289 462
Sum finanskostnader		1 397 797	784 795
Resultat av finansposter		(531 762)	(312 595)
Ordinært resultat før skattekostnad		26 965 083	23 443 287
Skattekostnad på ordinært resultat	15	5 948 872	4 950 982
Årsresultat		21 016 211	18 492 305
Overføringer			
Avsatt til utbytte		17 000 000	17 000 000
Avsatt til annen egenkapital	2	4 016 211	1 492 305
Sum overføringer		21 016 211	18 492 305

HEPRO AS

SIDE 5



HEPRO AS

937 162 103

BALANSE

Beløp i kroner	HEPRO AS	Note	2020	2019
Eiendeler				
Anleggsmidler				
Immaterielle eiendeler				
Forskning og utvikling		8	16 240 525	17 927 939
Konsesjoner, patenter o.l.		8	4 292 967	4 557 430
Utsatt skattefordel		15	415 565	1 181 041
Sum immaterielle eiendeler			20 949 057	23 666 410
Varige driftsmidler				
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		8	320 976	388 710
Maskiner og anlegg		8	86 410	203 069
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		8	7 988 763	2 704 978
Sum varige driftsmidler			8 396 149	3 296 756
Finansielle anleggsmidler				
Sum anleggsmidler			29 345 206	26 963 167
Omløpsmidler				
Lager av varer og annen beholdning		5	34 151 780	28 661 020
Fordringer				
Kundefordringer		10, 16	63 959 910	30 638 048
Andre kortsiktige fordringer			1 697 378	480 471
Sum fordringer			65 657 288	31 118 519
Investeringer				
Bankinnskudd, kontanter o.l.		9	15 905 645	11 640 772
Sum omløpsmidler			115 714 713	71 420 311
Sum eiendeler			145 059 919	98 383 477

HEPRO AS

SIDE 6



HEPRO AS

937 162 103

BALANSE				
HEPRO AS				
Beløp i kroner	Note	2020	2019	
Egenkapital og gjeld				
Egenkapital				
Innskutt egenkapital				
Aksjekapital	2, 3	3 410 000	3 410 000	
Overkurs	2	1 746 981	1 746 981	
Sum innskutt egenkapital		5 156 981	5 156 981	
Opptjent egenkapital				
Annen egenkapital	2	26 971 037	22 954 825	
Sum opptjent egenkapital		26 971 037	22 954 825	
Sum egenkapital		32 128 017	28 111 806	
Gjeld				
Avsetning for forpliktelser				
Annen langsiktig gjeld				
Gjeld til kredittinstitusjoner		51 194 320	4 594 678	
Øvrig langsiktig gjeld	4	-	15 151 403	
Sum annen langsiktig gjeld		51 194 320	19 746 081	
Kortsiktig gjeld				
Leverandørgjeld		11 169 515	10 569 665	
Betalbar skatt	15	5 183 396	4 915 144	
Skyldig offentlige avgifter		20 047 320	9 667 798	
Utbytte	2	17 000 000	17 000 000	
Garanti-/serviceavsetning		510 000	510 000	
Annen kortsiktig gjeld		7 827 351	7 862 982	
Sum kortsiktig gjeld		61 737 582	50 525 590	
Sum gjeld		112 931 901	70 271 671	
Sum egenkapital og gjeld		145 059 919	98 383 477	

HEPRO AS

SIDE 7



HEPRO AS

937 162 103

BALANSE

HEPRO AS

Rognan, 31.12.20 / 24.03.21

Styret i Hepro AS

Anna Bergström
styreleder

Anders Jidorf
styremedlem

Ove Sandin
styremedlem

Geir Tore Jakobsen
styremedlem/daglig leder

HEPRO AS

SIDE 8



HEPRO AS

937 162 103

INDIREKTE KONTANTSTRØM

HEPRO AS

	Note	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		26 965 083	23 443 287
Periodens betalte skatt		(4 915 144)	(3 511 432)
Ordinære avskrivninger		6 215 942	4 675 548
Endring i varelager		(5 490 760)	(3 583 996)
Endring i kundefordringer		(33 321 862)	(11 279 347)
Endring i leverandørgjeld		599 850	5 242 277
Endring i andre tidsavgrensingsposter		9 126 984	8 085 985
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		(819 907)	23 072 322
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		(9 363 458)	(6 413 555)
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		(9 363 458)	(6 413 555)
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		46 599 641	4 442 861
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		(15 151 403)	0
Utbetalinger av utbytte		(17 000 000)	(20 000 000)
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		14 448 238	(15 557 139)
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		4 264 873	1 101 628
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		11 640 775	10 539 147
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		15 905 645	11 640 775

HEPRO AS

SIDE 9



Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk som gjelder øvrige foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres. Inntekter identifiseres ved sannsynligheten for at økonomisk fordel tilfaller selskapet, og derved kan måles med sikkerhet. Rabatter bokføres som reduksjon av inntekt.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen et år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdning

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er netto salgsverdi på fremtidig salgstidspunkt. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost som også inkluderer en andel av indirekte og faste kostnader. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Valuta

Pengeposter (fordringer, bankinnskudd og gjeld) i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, men påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.



Note 1 - Regnskapsprinsipper - forts.

Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Leasing/leieavtaler

Leieavtaler vurderes som operasjonell- eller finansiell leasing etter en konkret vurdering av den enkelte leieavtale.

Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler med bestemt antatt brukstid balanseføres til historisk kost med fradrag for akkumulerte avskrivninger og verdifall. Avskrivninger beregnes lineært over forventet brukstid. Selskapet har ingen immateriell eiendel med ubestemt levetid. Som for varige driftsmidler vurderes eiendelenes eventuelle restverdi, avskrivningsmetode og brukstid minimum årlig, og justering av tilhørende avskrivningssatser foretas eventuelt for fremtidige perioder.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatter og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Garantier, servicearbeid og reklamasjoner

Forpliktelser knyttet til garanti- og servicearbeid for avsluttede salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for servicearbeid og garanti reparasjoner. Beløpet balanseføres som kortsiktig gjeld.

Konsernopplysninger

Hepro AS er datterselskap i konsernet AddLife AB. Konsernregnskap utarbeides av morselskap og regnskapet kan fås utlevert på morselskapets forretningskontor, Birger Jarlgatan 43 - 103 62 Stockholm.



HEPRO AS 937 162 103

Note 2 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2020	3 410 000	1 746 981	22 954 825	28 111 806
Årets resultat			21 016 211	21 016 211
Utbytte			(17 000 000)	(17 000 000)
Egenkapital 31.12.2020	3 410 000	1 746 981	26 971 037	32 128 017

Note 3 Antall aksjer, aksjeeiere m.v

	Antall	Pålydende	Balanseført
Aksjekapital			
Ordinære aksjer	34 100	100	3 410 000

Alle aksjene gir samme rettigheter i selskapet

Eierstruktur

	Aksjer	Eierandel
Aksjonærer:		
AddLife AB	34 100	100%
Sum	34 100	100%

Note 4 - Nærstående parter

Langsiktig lån ytet fra morselskap er gjort opp pr. 31.12.2020.

For 2020 er det beltalt i alt kr. 2 854 429,- i Corporate Fee til morselskap.

Salg til søsterselskap, som er 100 % eid av Addlife AB, beløper seg i 2020 til NOK (3 631 233),-. Salget fordeler seg mellom følgende selskap:

Svan Care AB - Sverige - NOK 3 512 424,-
Väinö Korpinen - Finland - NOK 118 809,-

Varekjøp til søsterselskap, som er eid 100 % av Addlife AB, beløper seg i 2020 til NOK 7 617 795, som fordeler seg på følgende selskap:

Svan Care AB - Sverige - NOK 3 592 104,-
Väinö Korpinen - Finland - NOK 4 025 691,-



HEPRO AS 937 162 103

Note 5 Varer

	2020	2019
Råvarer	820 323	15 656 819
Varer under tilvirkning	3 225 124	3 072 343
Ferdigvarer	1 656 435	9 319 951
Handelsvarer	28 449 898	611 907
Total varelagerbeholdning	34 151 780	28 661 020

Varelageret er vurdert til anskaffelseskost for innkjøpte varer og tilvirkningskost for produserte varer.

Nedskrivning for ukurans	0	940 387
--------------------------	---	---------

Note 6 -Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønns-/personalkostnader for 2020 beløper seg til:

	2020	2019
Lønn	46 217 358	36 468 632
Arbeidsgiveravgift	4 956 003	4 109 977
Pensjonskostnader	1 506 001	1 263 924
Andre personalkostnader	758 757	1 176 171
Annen oppgavepliktig godtgjørelse	1 294 038	998 954
Sum lønns-/personalkostnader	54 732 156	44 017 658

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 72.7 årsverk.

Ytelser til ledende personer:

	Daglig leder		
	01.01.-30.04	01.05.-31.12	
	2020	2020	2019
Lønn	881 328	1 613 640	1 868 308
Bonuser etc.	542 959	529 967	166 043
Annen godtgjørelse	10 906	120 670	14 901
Sum ytelser til ledende personer	1 435 193	2 264 277	2 049 252

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2020	2019
Lovpålagt revisjon	178 500	142 000
Attestasjonstjenester	9 500	28 000
Annen bistand	46 600	83 200
Sum honorar revisor	234 600	253 200



HEPRO AS

937 162 103

Note 7 - Pensjoner

Bedriften har OTP, som er innskuddsbasert og tilfredsstillende gjeldende lover knyttet til denne type avtaler. Avtalt sats er 5 % av brutto lønn likt for under og over 6G. De ansatte betaler 2 % egenandel av pensjon. Den ansatte kan selv velge sin investeringsprofil. Alle betalbare pensjonskostnader finansieres over selskapets drift og beløper seg til kr. 956 478 i 2020 mot kr. 1 067 806 i 2019

Selskapet har også Avtalefestet pensjon (AFP) som kostnadsføres. Beløper seg til kr. 549 523 i 2020.

Note 8 Anleggsmidler

	Bygninger og tomter	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.
Anskaffelseskost pr. 01.01.20	839 115	2 151 947	6 208 223
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		15 000	6 821 670
= Anskaffelseskost 31.12.20	839 115	2 166 947	13 029 892
Akkumulerte avskrivninger 31.12.20	518 139	2 080 537	5 041 129
+ Akkumulerte nedskrivninger 31.12.20			
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.20	518 139	2 080 537	5 041 129
= Bokført verdi 31.12.20	320 976	86 410	7 988 763
Årets ordinære avskrivninger	67 734	131 663	1 537 880
Økonomisk levetid	13 år	0-5 år	3-5 år

	Aktiverte kostnader	FoU	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.20	11 837 580	27 790 702	48 827 566
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	1 012 537	1 514 251	9 363 457
= Anskaffelseskost 31.12.20	12 850 117	29 304 953	58 191 023
Akkumulerte avskrivninger 31.12.20	8 557 150	12 164 974	28 361 928
+ Akkumulerte nedskrivninger 31.12.20		899 454	899 454
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.20	8 557 150	13 064 428	29 261 382
= Bokført verdi 31.12.20	4 292 967	16 240 525	28 929 641
Årets ordinære avskrivninger	1 277 000	3 201 665	6 215 942
Økonomisk levetid	3-10 år	0-16 år	

FoU er i all vesentlighet knyttet til produktutvikling av egen produktportefølje og deler av denne er finansiert via tilskudd fra Skattefunn. Selskapet leaser i tillegg transportmidler og samlet leasingkostnad i 2020 var kr. 1 648 129-

HEPRO AS

SIDE 14



HEPRO AS

937 162 103

Note 9 - Bundne midler

Bundne skattetrekkmidler pr. 31.12.2020 utgjør kr. 2 396 257, i 2019 var dette kr. 1 451 475)

Note 10 Kundefordringer

	2020	2019
Kundefordringer til pålydende	64 718 823	31 125 448
Avsetning til tap	(758 913)	487 400
Sum	63 959 910	30 638 048

Note 11 - Pantestillelser og garantier

Det foreligger ingen lån i selskapet som det er sikkerhetsstillelser til. Det er ikke gitt lån eller stillet sikkerhet for lån til ledende personer, aksjonærer eller styremedlemmer.

Gjeld til kredittinstitusjoner i 2020 beløper seg til kr. 51 194 320. Gjelden inngår i konsernkontoordning hvor Addlife AB har stilt sikkerhet for denne gjelden. Hepro AS har ikke stilt noen garanti eller sikkerhetsstillelse utover det som foreligger i morselskapet.

Note 12 - Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er satt opp etter den indirekte modellen.

Inngående og utgående kontantstrømmer knyttet til kjøp- og salg varer er klassifisert som operasjonell aktivitet. Det samme gjelder lønn, driftskostnader, avskrivninger og renter knyttet til varekretsløpet, samt skatter og avgifter og innbetalinger og utbetalinger fra aktiviteter som ikke er definert som investerings- eller finansieringsaktiviteter.

Kontantstrømmer fra kjøp og salg av driftsmidler, fra kjøp og salg av aksjer og andeler i andre selskap er klassifisert som anleggsmidler, samt kjøp og salg av andre langsiktige investeringer er klassifisert som finansieringsaktivitet.

Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter er innbetalinger av ny egenkapital, opptak av nye lån, både langsiktige og kortsiktige, nedbetaling av lån, tilbakebetaling av egenkapital og utbetaling av utbytte. Renter på lån klassifisert som finansieringsaktivitet blir også klassifisert som finansierings- aktivitet. Dette inkluderer renter på kassekreditt, som klassifiseres som kortsiktig lån.

HEPRO AS

SIDE 15



HEPRO AS

937 162 103

Note 13 - Langsiktige avtaler

Avtaler av langsiktig karakter er husleieavtaler og er regulert i henhold til skriftlig avtale.

Det er for 2020 betalt i alt kr. 4 180 457i hus- og lagerleie. Avtalene har en varighet fra 1-5 år.

Note 14 - Segment informasjon

Hepro AS sitt marked har følgende omsetningsfordeling:

Geografisk fordeling	2020	2019
Norge	238 135 503	182 678 799
Europa	13 239 208	11 547 660
Andre driftsinntekter	223 005	0
Sum omsetning	251 597 716	194 226 459

Det norske markedet er i all vesentlighet mot det offentlige ved NAV. Dette er et kontraktmarked hvor kontraktene for de ulike produktsegment har en varighet fra 2-4 år. Lov om offentlige anskaffelser av 16. juli 1999 nr. 69 og forskrift av 7. april 2006 regulerer markedet.

Hjelpemiddelsentralene som er lokalisert i hvert fylke, er bestiller av produktene.

For eksportmarkedene er markedstilgangen gjennom forhandlere/importører. Det europeiske markedet er for en stor grad privatkjøp. Holland, Frankrike sammen med de nordiske land er våre største markeder.

HEPRO AS

SIDE 16



HEPRO AS

937 162 103

Note 15 Skatt

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	5 183 396	5 387 144
Endring i utsatt skattefordel	765 476	(436 162)
Skattekostnad ordinært resultat	5 948 872	4 950 982
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	26 965 083	23 443 287
Permanente forskjeller	75 246	(938 822)
Endring i midlertidige forskjeller	(3 479 437)	1 982 554
Skattepliktig inntekt	23 560 892	24 487 018
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	5 183 396	4 915 144
Sum betalbar skatt i balansen	5 183 396	4 915 144
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	26 965 083	23 443 287
Beregnet skatt av resultat før skatt	5 932 318	5 157 523
Skatteeffekt av permanente forskjeller	16 554	(206 541)
Sum	5 948 872	4 950 982
Effektiv skattesats	22,1 %	21,1 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	457 506	(2 137 221)	(2 594 727)
Varebeholdning	0	(1 626 687)	(1 626 687)
Fordringer	(758 913)	(487 400)	271 513
Avsetninger mv	(1 587 525)	(1 117 061)	470 464
Sum	(1 888 932)	(5 368 369)	(3 479 437)
Grunnlag for utsatt skattefordel	(1 888 932)	(5 368 369)	(3 479 437)
Utsatt skattefordel (22 %)	(415 565)	(1 181 041)	(765 476)

Note 16 - Anleggskontrakter

Anleggskontrakter ved utgangen av 2020 er knyttet inngåtte kontrakter for installasjon/drift av varslingsanlegg på kommunale institusjoner.

	2020
Inntektsføring anleggskontrakter	12 234 613
Balanseføring anleggskontrakter	8 671 768

HEPRO AS

SIDE 17



HEPRO AS

937 162 103

HEPRO AS

SIDE 18



Årsregnskap 2020

Hepro AS

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet



Org.nr.: 937 162 103



HEPRO AS

937 162 103

HEPRO

AddLife

- STYRETS ÅRSBERETNING 2020

VIRKSOMHETENS ART OG TILHOLDSSTED

Hepro AS utvikler, monterer, selger og installerer tekniske hjelpemidler og Velferdsteknologi-produkter til kunder i Norge og enkelte eksportmarkeder. Hovedkontoret, som også er lokalene til avdeling for tekniske hjelpemidler for eldre, ligger på Rognan i Saltdal kommune. Avdeling for barnehjelpemidler, Krabat, ligger på Hvalstad i Asker, mens avdeling for Velferdsteknologi ligger i Elverum.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens paragraf 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for årene 2021-2024 og selskapets strategiske planer for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling. En høy andel av omsetningen er relatert til det offentlige anbudsmarkedet og gir store muligheter, men også en mulig trussel, i forhold til fremtidig inntjening. Sortiments- og markedsbredning er med på å ta ned risikoen som ansees moderat og håndterbar.

FREMTIDIG UTVIKLING

Markedsutviklingen for selskapets produkter er gunstige med stadig høyere andel eldre og uføre.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Omsetningen i selskapet var 251 597 716 i 2020, og årsresultat etter skatt ble 21 016 211. Egenkapitalen per 31.12.2020 er 32 128 017, og egenkapitalandelen utgjør 22,15 % av totalkapitalen ved utgangen av regnskapsåret 2020. Fra 2019 til 2020 økte omsetningen med 58 mnok - tilsvarende 30 %, mens driftsresultatet økte med 2,5 mnok (13,5 % økning). Omsetningsveksten har primært kommet innen Velferdsteknologiområdet der inntjeningen er noe lavere enn snittet for tradisjonelle hjelpemidler. Fremover vil Velferdsteknologi-leveransene gi et betydelig ettermarked med lisensinntekter og salg av alarm- og overvåkingstjenester. Selskapet har i sin 4 årsplan lagt opp til en fordobling av omsetningen med en Ebita-margin på 15 %.

Kontantstrømpoppstillingen viser en kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter på minus 0,8 mnok. Årsregnskapet viser et driftsresultat på 27,5 mnok. Avvik mellom kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter og driftsresultat utgjør 28,3 mnok og skyldes i all hovedsak endring i tidsavgrensninger.

FINANSIELL RISIKO

Hepro AS er eksponert for noe finansiell risiko innen områdene valuta og renter. Målsettingen er å redusere den finansielle risikoen i størst mulig grad gjennom finansielle strategier og instrumenter.

MARKEDSRISIKO

Selskapet har noe risiko relatert til én hovedkunde i det norske markedet, men produktbredde og markedsekspansjon i andre markeder reduserer risikonivået.

KREDITTRISIKO

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men selskapet kan bli mer eksponert grunnet endringer i markedsforholdene.

HEPRO AS

SIDE 2



HEPRO AS

937 162 103

HEPRO

AddLife

- STYRETS ÅRSBERETNING 2020 - FORTS.

LIKVIDITETSRISIKO

Styret vurderer likviditeten i selskapet som god og den gjenspeiler gode resultater over tid. Selskapets eier er finansiell solid og kan, ved behov, tilføre likviditet.

ARBEIDSMILJØ OG PERSONALE

Sykefraværet var på 4 % av total arbeidstid i selskapet i 2020. Fraværet er i stor grad langtidsfravær som ikke har noe direkte med selskapets drift å gjøre. Selskapet vil arbeide videre med tiltak for å redusere antall sykedager, og har satt i gang ulike tiltak blant annet etablert AMU. Selskapet er også godkjent IA-bedrift og følger de retningslinjer som gjelder for slike virksomheter.

Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker som har resultert i materielle- eller personskader av betydning. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for ytterligere forbedringer.

LIKESTILLING

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og ingen diskriminering grunnet etnisitet, nasjonal opprinnelse, eller nedsatt funksjonsevne. Av selskapets 72 medarbeidere er 21 kvinner. Direkte sammenlignbare stillinger har lønnslikhet mellom kjønnene. Demografiske forskjeller indikerer at for selskapet som helhet ligger kvinner innenfor 95 % av menns lønnsnivå innen samme stillingskategorier. Alle selskapets medarbeidere har like karrieremuligheter. Selskapets 3 avdelinger ledes alle av kvinner og ledergruppen består av 50 % kvinner.

SAMFUNNSANSVAR

Selskapets styre og ledelse er opptatt av menneskerettigheter, arbeidstakerrettigheter og sosiale forhold i alle relasjoner vi har med leverandører og kunder. Code of Conduct er utarbeidet av både eierselskapet Addlife for konsernselskapene og selskapet selv og etterleves så langt det er mulig å kontrollere. Miljøstandard ISO 14001 og produksjonsstandard ISO 9001:2015 ivaretar begge krav til hvordan produksjon, salg og distribusjon ivaretas for å sette minst mulig karbonavtrykk etter seg. Selskapet følger Hovedoverenskomsten mellom NHO/LO som ivaretar medarbeideres rettigheter og plikter.

FOU

Hepro AS organiserer arbeid med Utvikling gjennom egne prosjekter der interne ressurser jobber sammen med eksterne fagmiljøer. Selskapet driver ikke med forskning. Offentlig finansiering som Skattefunn er ikke benyttet som del av finansiering på utviklingsprosjekter i 2020. Utvikling er on-going-business der produktutvikling, forbedrede løsninger, og kostreduserende tiltak har hovedfokus.

HEPRO AS

SIDE 3



HEPRO AS

937 162 103

HEPRO

AddLife

- STYRETS ÅRSBERETNING 2020 - FORTS.

MILJØRAPPORTERING

Utslipp fra montaselokaler, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er innenfor de kravene myndighetene stiller. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg.

Underleverandører i lavkostland følger reglene definert i selskapets Code of Conduct.

Selskapet er miljøsertifisert etter ISO 14001.

ANDRE FORHOLD

Corona-pandemien har gitt visse utfordringer i møter med kunder og brukere, men hovedinntrykket for selskapet er at det har vært tilnærmet normal virksomhet uten permitteringer. Hjemmekontor, klare regler for avstand og nedspriting, og lojal oppslutning til smitteverntiltakene fra alle medarbeidere har gitt gode effekter i 2020. Styret kjenner ikke til andre forhold av betydning for å bedømme selskapets stilling og resultat enn det som kommer frem av årsregnskapet, noter, og denne beretning.

Rognan, 31.12.2020 / 24.03.2021

Anna Bergström
Styreleder

Ove Sandin
Styremedlem

Anders Jidorf
Styremedlem

Geir Tore Jakobsen
Styremedlem/CEO

HEPRO AS

SIDE 4



HEPRO AS

937 162 103

RESULTATREGNSKAP

HEPRO AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	4, 14, 16	251 374 711	194 226 459
Annen driftsinntekt	14	223 005	-
Sum driftsinntekter		251 597 716	194 226 459
Driftskostnader			
End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer		330 491	(587 283)
Varekostnad	4	129 818 242	91 949 827
Lønnskostnad	6, 7	54 732 156	44 017 658
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	8	6 215 942	4 675 549
Annen driftskostnad	6, 13	33 004 040	30 414 826
Sum driftskostnader		224 100 871	170 470 577
Driftsresultat		27 496 846	23 755 882
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		96 415	85 297
Annen finansinntekt		769 620	386 903
Sum finansinntekter		866 035	472 199
Rentekostnad til foretak i samme konsern	4	490 838	395 543
Annen rentekostnad		62 734	99 790
Annen finanskostnad		844 225	289 462
Sum finanskostnader		1 397 797	784 795
Resultat av finansposter		(531 762)	(312 595)
Ordinært resultat før skattekostnad		26 965 083	23 443 287
Skattekostnad på ordinært resultat	15	5 948 872	4 950 982
Årsresultat		21 016 211	18 492 305
Overføringer			
Avsatt til utbytte		17 000 000	17 000 000
Avsatt til annen egenkapital	2	4 016 211	1 492 305
Sum overføringer		21 016 211	18 492 305

HEPRO AS

SIDE 5



HEPRO AS

937 162 103

BALANSE

Beløp i kroner	HEPRO AS	Note	2020	2019
Eiendeler				
Anleggsmidler				
Immaterielle eiendeler				
Forskning og utvikling		8	16 240 525	17 927 939
Konsesjoner, patenter o.l.		8	4 292 967	4 557 430
Utsatt skattefordel		15	415 565	1 181 041
Sum immaterielle eiendeler			20 949 057	23 666 410
Varige driftsmidler				
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		8	320 976	388 710
Maskiner og anlegg		8	86 410	203 069
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		8	7 988 763	2 704 978
Sum varige driftsmidler			8 396 149	3 296 756
Finansielle anleggsmidler				
Sum anleggsmidler			29 345 206	26 963 167
Omløpsmidler				
Lager av varer og annen beholdning		5	34 151 780	28 661 020
Fordringer				
Kundefordringer		10, 16	63 959 910	30 638 048
Andre kortsiktige fordringer			1 697 378	480 471
Sum fordringer			65 657 288	31 118 519
Investeringer				
Bankinnskudd, kontanter o.l.		9	15 905 645	11 640 772
Sum omløpsmidler			115 714 713	71 420 311
Sum eiendeler			145 059 919	98 383 477

HEPRO AS

SIDE 6



HEPRO AS

937 162 103

BALANSE

HEPRO AS				
Beløp i kroner	Note	2020	2019	
Egenkapital og gjeld				
Egenkapital				
Innskutt egenkapital				
Aksjekapital	2, 3	3 410 000	3 410 000	
Overkurs	2	1 746 981	1 746 981	
Sum innskutt egenkapital		5 156 981	5 156 981	
Opptjent egenkapital				
Annen egenkapital	2	26 971 037	22 954 825	
Sum opptjent egenkapital		26 971 037	22 954 825	
Sum egenkapital		32 128 017	28 111 806	
Gjeld				
Avsetning for forpliktelser				
Annen langsiktig gjeld				
Gjeld til kredittinstitusjoner		51 194 320	4 594 678	
Øvrig langsiktig gjeld	4	-	15 151 403	
Sum annen langsiktig gjeld		51 194 320	19 746 081	
Kortsiktig gjeld				
Leverandørgjeld		11 169 515	10 569 665	
Betalbar skatt	15	5 183 396	4 915 144	
Skyldig offentlige avgifter		20 047 320	9 667 798	
Utbytte	2	17 000 000	17 000 000	
Garanti-/serviceavsetning		510 000	510 000	
Annen kortsiktig gjeld		7 827 351	7 862 982	
Sum kortsiktig gjeld		61 737 582	50 525 590	
Sum gjeld		112 931 901	70 271 671	
Sum egenkapital og gjeld		145 059 919	98 383 477	

HEPRO AS

SIDE 7



HEPRO AS

937 162 103

BALANSE

HEPRO AS

Rognan, 31.12.20 / 24.03.21

Styret i Hepro AS

Anna Bergström
styreleder

Ove Sandin
styremedlem

Anders Jidorf
styremedlem

Geir Tore Jakobsen
styremedlem/daglig leder

HEPRO AS

SIDE 8



HEPRO AS

937 162 103

INDIREKTE KONTANTSTRØM

HEPRO AS	Note	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		26 965 083	23 443 287
Periodens betalte skatt		4 915 144	3 511 432
Ordinære avskrivninger		6 215 942	4 675 548
Endring i varelager		(5 490 760)	(3 583 996)
Endring i kundefordringer		(33 321 862)	(11 279 347)
Endring i leverandørgjeld		599 850	5 242 277
Endring i andre tidsavgrensingsposter		9 126 984	8 085 985
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		(819 907)	23 072 322
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		9 363 458	6 413 555
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		(9 363 458)	(6 413 555)
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		46 599 641	4 442 861
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		15 151 403	0
Utbetalinger av utbytte		17 000 000	20 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		14 448 238	(15 557 139)
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		4 264 873	1 101 628
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		11 640 775	10 539 147
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		15 905 645	11 640 775

HEPRO AS

SIDE 9



Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk som gjelder øvrige foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres. Inntekter identifiseres ved sannsynligheten for at økonomisk fordel tilfaller selskapet, og derved kan måles med sikkerhet. Rabatter bokføres som reduksjon av inntekt.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen et år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdning

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er netto salgsverdi på fremtidig salgstidspunkt. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost som også inkluderer en andel av indirekte og faste kostnader. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Valuta

Pengeposter (fordringer, bankinnskudd og gjeld) i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, men påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.



Note 1 - Regnskapsprinsipper - forts.

Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Leasing/leieavtaler

Leieavtaler vurderes som operasjonell- eller finansiell leasing etter en konkret vurdering av den enkelte leieavtale.

Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler med bestemt antatt brukstid balanseføres til historisk kost med fradrag for akkumulerte avskrivninger og verdifall. Avskrivninger beregnes lineært over forventet brukstid. Selskapet har ingen immateriell eiendel med ubestemt levetid. Som for varige driftsmidler vurderes eiendelenes eventuelle restverdi, avskrivningsmetode og brukstid minimum årlig, og justering av tilhørende avskrivningssatser foretas eventuelt for fremtidige perioder.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatter og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Garantier, servicearbeid og reklamasjoner

Forpliktelser knyttet til garanti- og servicearbeid for avsluttede salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for servicearbeid og garanti reparasjoner. Beløpet balanseføres som kortsiktig gjeld.

Konsernopplysninger

Hepro AS er datterselskap i konsernet AddLife AB. Konsernregnskap utarbeides av morselskap og regnskapet kan fås utlevert på morselskapets forretningskontor, Birger Jarlsgatan 43 - 103 62 Stockholm.



HEPRO AS 937 162 103

Note 2 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2020	3 410 000	1 746 981	22 954 825	28 111 806
Årets resultat			21 016 211	21 016 211
Utbytte			(17 000 000)	(17 000 000)
Egenkapital 31.12.2020	3 410 000	1 746 981	26 971 037	32 128 017

Note 3 Antall aksjer, aksjeeiere m.v

	Antall	Pålydende	Balanseført
Aksjekapital			
Ordinære aksjer	34 100	100	3 410 000

Alle aksjene gir samme rettigheter i selskapet

Eierstruktur

	Aksjer	Eierandel
Aksjonærer:		
AddLife AB	34 100	100%
Sum	34 100	100%

Note 4 - Nærstående parter

Langsiktig lån ytet fra morselskap er gjort opp pr. 31.12.2020.

For 2020 er det beltalt i alt kr. 2 854 429,- i Corporate Fee til morselskap.

Salg til søsterselskap, som er 100 % eid av Addlife AB, beløper seg i 2020 til NOK (3 631 233),-. Salget fordeler seg mellom følgende selskap:

Svan Care AB - Sverige - NOK 3 512 424,-
Väinö Korpinen - Finland - NOK 118 809,-

Varekjøp til søsterselskap, som er eid 100 % av Addlife AB, beløper seg i 2020 til NOK 7 617 795, som fordeler seg på følgende selskap:

Svan Care AB - Sverige - NOK 3 592 104,-
Väinö Korpinen - Finland - NOK 4 025 691,-



HEPRO AS 937 162 103

Note 5 Varer

	2020	2019
Råvarer	820 323	15 656 819
Varer under tilvirkning	3 225 124	3 072 343
Ferdigvarer	1 656 435	9 319 951
Handelsvarer	28 449 898	611 907
Total varelagerbeholdning	34 151 780	28 661 020

Varelageret er vurdert til anskaffelseskost for innkjøpte varer og tilvirkningskost for produserte varer.

Nedskrivning for ukurans	0	940 387
--------------------------	---	---------

Note 6 -Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønns-/personalkostnader for 2020 beløper seg til:

	2020	2019
Lønn	46 217 358	36 468 632
Arbeidsgiveravgift	4 956 003	4 109 977
Pensjonskostnader	1 506 001	1 263 924
Andre personalkostnader	758 757	1 176 171
Annen oppgavepliktig godtgjørelse	1 294 038	998 954
Sum lønns-/personalkostnader	54 732 156	44 017 658

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 72.7 årsverk.

Ytelser til ledende personer:

	Daglig leder		
	01.01.-30.04	01.05.-31.12	
	2020	2020	2019
Lønn	881 328	1 613 640	1 868 308
Bonuser etc.	542 959	529 967	166 043
Annen godtgjørelse	10 906	120 670	14 901
Sum ytelser til ledende personer	1 435 193	2 264 277	2 049 252

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2020	2019
Lovpålagt revisjon	178 500	142 000
Attestasjonstjenester	9 500	28 000
Annen bistand	46 600	83 200
Sum honorar revisor	234 600	253 200



HEPRO AS

937 162 103

Note 7 - Pensjoner

Bedriften har OTP, som er innskuddsbasert og tilfredsstillende gjeldende lover knyttet til denne type avtaler. Avtalt sats er 5 % av brutto lønn likt for under og over 6G. De ansatte betaler 2 % egenandel av pensjon. Den ansatte kan selv velge sin investeringsprofil. Alle betalbare pensjonskostnader finansieres over selskapets drift og beløper seg til kr. 956 478 i 2020 mot kr. 1 067 806 i 2019

Selskapet har også Avtalefestet pensjon (AFP) som kostnadsføres. Beløper seg til kr. 549 523 i 2020.

Note 8 Anleggsmidler

	Bygninger og tomter	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.
Anskaffelseskost pr. 01.01.20	839 115	2 151 947	6 208 223
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		15 000	6 821 670
= Anskaffelseskost 31.12.20	839 115	2 166 947	13 029 892
Akkumulerte avskrivninger 31.12.20	518 139	2 080 537	5 041 129
+ Akkumulerte nedskrivninger 31.12.20			
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.20	518 139	2 080 537	5 041 129
= Bokført verdi 31.12.20	320 976	86 410	7 988 763
Årets ordinære avskrivninger	67 734	131 663	1 537 880
Økonomisk levetid	13 år	0-5 år	3-5 år

	Aktiverte kostnader	FoU	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.20	11 837 580	27 790 702	48 827 566
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	1 012 537	1 514 251	9 363 457
= Anskaffelseskost 31.12.20	12 850 117	29 304 953	58 191 023
Akkumulerte avskrivninger 31.12.20	8 557 150	12 164 974	28 361 928
+ Akkumulerte nedskrivninger 31.12.20		899 454	899 454
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.20	8 557 150	13 064 428	29 261 382
= Bokført verdi 31.12.20	4 292 967	16 240 525	28 929 641
Årets ordinære avskrivninger	1 277 000	3 201 665	6 215 942
Økonomisk levetid	3-10 år	0-16 år	

FoU er i all vesentlighet knyttet til produktutvikling av egen produktportefølje og deler av denne er finansiert via tilskudd fra Skattefunn. Selskapet leaser i tillegg transportmidler og samlet leasingkostnad i 2020 var kr. 1 648 129-

HEPRO AS

SIDE 14



HEPRO AS

937 162 103

Note 9 - Bundne midler

Bundne skattetrekkmidler pr. 31.12.2020 utgjør kr. 2 396 257, i 2019 var dette kr. 1 451 475)

Note 10 Kundefordringer

	2020	2019
Kundefordringer til pålydende	64 718 823	31 125 448
Avsetning til tap	(758 913)	487 400
Sum	63 959 910	30 638 048

Note 11 - Pantestillelser og garantier

Det foreligger ingen lån i selskapet som det er sikkerhetsstillelser til. Det er ikke gitt lån eller stillet sikkerhet for lån til ledende personer, aksjonærer eller styremedlemmer.

Gjeld til kredittinstitusjoner i 2020 beløper seg til kr. 51 194 320. Gjelden inngår i konsernkontoordning hvor Addlife AB har stilt sikkerhet for denne gjelden. Hepro AS har ikke stilt noen garanti eller sikkerhetsstillelse utover det som foreligger i morselskapet.

Note 12 - Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er satt opp etter den indirekte modellen.

Inngående og utgående kontantstrømmer knyttet til kjøp- og salg varer er klassifisert som operasjonell aktivitet. Det samme gjelder lønn, driftskostnader, avskrivninger og renter knyttet til varekretsløpet, samt skatter og avgifter og innbetalinger og utbetalinger fra aktiviteter som ikke er definert som investerings- eller finansieringsaktiviteter.

Kontantstrømmer fra kjøp og salg av driftsmidler, fra kjøp og salg av aksjer og andeler i andre selskap er klassifisert som anleggsmidler, samt kjøp og salg av andre langsiktige investeringer er klassifisert som finansieringsaktivitet.

Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter er innbetalinger av ny egenkapital, opptak av nye lån, både langsiktige og kortsiktige, nedbetaling av lån, tilbakebetaling av egenkapital og utbetaling av utbytte. Renter på lån klassifisert som finansieringsaktivitet blir også klassifisert som finansierings- aktivitet. Dette inkluderer renter på kassekreditt, som klassifiseres som kortsiktig lån.

HEPRO AS

SIDE 15



HEPRO AS

937 162 103

Note 13 - Langsiktige avtaler

Avtaler av langsiktig karakter er husleieavtaler og er regulert i henhold til skriftlig avtale.

Det er for 2020 betalt i alt kr. 4 180 457i hus- og lagerleie. Avtalene har en varighet fra 1-5 år.

Note 14 - Segment informasjon

Hepro AS sitt marked har følgende omsetningsfordeling:

Geografisk fordeling	2020	2019
Norge	238 135 503	182 678 799
Europa	13 239 208	11 547 660
Andre driftsinntekter	223 005	0
Sum omsetning	251 597 716	194 226 459

Det norske markedet er i all vesentlighet mot det offentlige ved NAV. Dette er et kontraktmarked hvor kontraktene for de ulike produktsegment har en varighet fra 2-4 år. Lov om offentlige anskaffelser av 16. juli 1999 nr. 69 og forskrift av 7. april 2006 regulerer markedet.

Hjelpemiddelsentralene som er lokalisert i hvert fylke, er bestiller av produktene.

For eksportmarkedene er markedstilgangen gjennom forhandlere/importører. Det europeiske markedet er for en stor grad privatkjøp. Holland, Frankrike sammen med de nordiske land er våre største markeder.

HEPRO AS

SIDE 16



HEPRO AS

937 162 103

Note 15 Skatt

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	5 183 396	5 387 144
Endring i utsatt skattefordel	765 476	(436 162)
Skattekostnad ordinært resultat	5 948 872	4 950 982
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	26 965 083	23 443 287
Permanente forskjeller	75 246	(938 822)
Endring i midlertidige forskjeller	(3 479 437)	1 982 554
Skattepliktig inntekt	23 560 892	24 487 018
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	5 183 396	4 915 144
Sum betalbar skatt i balansen	5 183 396	4 915 144
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	26 965 083	23 443 287
Beregnet skatt av resultat før skatt	5 932 318	5 157 523
Skatteeffekt av permanente forskjeller	16 554	(206 541)
Sum	5 948 872	4 950 982
Effektiv skattesats	22,1 %	21,1 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	457 506	(2 137 221)	(2 594 727)
Varebeholdning	0	(1 626 687)	(1 626 687)
Fordringer	(758 913)	(487 400)	271 513
Avsetninger mv	(1 587 525)	(1 117 061)	470 464
Sum	(1 888 932)	(5 368 369)	(3 479 437)
Grunnlag for utsatt skattefordel	(1 888 932)	(5 368 369)	(3 479 437)
Utsatt skattefordel (22 %)	(415 565)	(1 181 041)	(765 476)

Note 16 - Anleggskontrakter

Anleggskontrakter ved utgangen av 2020 er knyttet inngåtte kontrakter for installasjon/drift av varslingsanlegg på kommunale institusjoner.

	2020
Inntektsføring anleggskontrakter	12 234 613
Balanseføring anleggskontrakter	8 671 768

HEPRO AS

SIDE 17



HEPRO AS

937 162 103

HEPRO AS

SIDE 18